
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 23. 4. 2019 

Přítomni: P. J. Gapski, F. Nedbal, J. Macek, J. Durdisová, A. Lisý, G. Suchlová, O. Sobotka, H. 
Svobodová 

Omluveni: V. Revenda 

Body jednání, návrhy a usnesení ustavující schůzky pastorační rady: 

1) Volby místopředsedy a sekretáře pastorační rady:  
- místopředsedou byl jednomyslně zvolen Jan Macek 
- sekretářkou byla zvolena Helena Svobodová 
- členem ekonomické rady farnosti za pastorační radu byl zvolen František Nedbal 
- technické záležitostí  v kostele a na faře bude koordinovat A. Lisý. 

2) Úpravy v kostele: byl zakoupen a instalován nový nábytek. V jednání je výměna 
dosavadního dřevěného oltáře a ambonu za kamenný. Tato výměna byla odsouhlasena na 
minulém zasedání pastorační rady většinou 8 hlasů z 9. Bude projednáno v liturgické 
komisi. Osvětlení presbytáře a varhan bude upraveno. 

3) Stavební práce: práce (na portálu, nátěr kostela) budou v letošním roce pokračovat, peníze 
od Národního památkového ústavu a od města byly přislíbeny. 

4) Svěcení diákona V. Revendy: uskuteční se 22. 6. 2019, poté v sobotu dne 29. 6. 2019 bude 
novokněz v 10,00 sloužit primiční mši svatou v našem kostele. Po ní se uskuteční oslava a 
setkání farníků v sále Městského úřadu Prahy 5. 

5) Farní dovolená: je plánována na 4. 8. – 10. 8. 2019 v Itálii. 
6) Farní pouť: je plánována na 18. 5. 2019. Pojedeme navštívit P. M. Chleboráda do Kladna. 

Podrobnosti budou uvedeny ve Zpravodaji. 
7) Sv. Jan Nepomucký: dne 16. 5. 2019 v 17, 00 se bude konat bohoslužba v kapli sv. Jana 

v Radlicích. 
8) Noc kostelů: proběhne dne 24. 5. 2019. Organizaci zajišťuje P. Chvátal. Prosíme 

dobrovolníky o pomoc při zajištění této akce. 
9) První svaté přijímání: dne 26. 5. 2019 při mši sv. v 9, 30. 
10) Biřmování: dne 2. 6. 2019 při mši sv. v 9, 30. 

 
Termín příští schůzky pastorační rady: 4. 6. 2019 v 18, 30 

Zapsala: HS 


